
- 1 -

平成２４年１０月２５日

保護者の皆様へ

輪島市立上野台中学校

ＰＴＡ会長 平本 昌人

（公印省略）

中学校統合説明会の開催について（ご案内）

秋冷の候，皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また，

日頃よりＰＴＡ活動にご協力いただき，誠にありがとうございます。

現在，輪島市教育委員会が主催して小学校区ごとに中学校統合説明会が開催されてい

ます。統合中学校は，今の１年生が３年生になったときに開校されることになります。

そこで，上野台中学校ＰＴＡとしても，広く意見交換の必要があると判断して，下記の

とおり統合説明会を開催いたします。子どもたちが安全で安心して学校生活が送れるよ

う，私たちが知恵を出し合わなければなりません。

公私ともご多忙のことと存じますが，ぜひ，ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。

記

１ 期 日 １１月５日（月）

２ 時 間 １９：００ ～

３ 場 所 上野台中学校会議室（２階）


